
jméno a příjmení: ZUZANA VÁLOVÁ 
 

SDH: MALÉ BŘEZNO 
 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ... 

    Hasiči jsou pro mě druhá rodina, ale také  

    povinnost, aby děti byli spokojeny a šťastný  

    z každého tréninku. 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … od roku 2011 

    působím ve sboru jako vedoucí 😊 

 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … 2011 
 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži ... po 

ukončení mé běžecké účasti u hasičů jako dítě 

mi bylo jasný, že u toho chci zůstat a také se 

tak stalo. Snažím se, aby děti měli takový 

pocit taky a hasiče měli za rodinu tak jako já. 

Můj velký vzor je moje mamka, která u hasičů 

vychovala dneska i profesionální hasiče.  
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … Hlavně 

přípravka, ale vzhledem k tomu, že nás je málo pomáháme si navzájem, tudíž i 

mladší a starší. 

Ráda bych jednou pracovala s kategorii … Ráda pracuji se všemi kategoriemi. 
 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením … Pro mě 

je úspěch každá soutěž, které se zúčastníme, ať už se umístíme nahoře nebo dole. 

Radost dětí z každého odběhnutého závodu.  
 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který 

nejraději vzpomínám … Každý 

úspěch na soutěži je ohromný zážitek, 

hlavně když to dopadne tak jak si 

přejeme 😊  

Jako milovník táborů je musím v této 

otázce také zmínit. Veliká škoda, že 

už se nejezdí. Z těchto táborů jsme si 

vozili plno zážitků.  


